
37182(1) 

О создании комиссии по при-
ёмке выполненных работ по 
благоустройству контейнерных 
площадок сбора и накопления 
твердых коммунальных отхо-
дов для многоквартирных до-
мов рп Яйва 

В соответствии с п. 6.1.3. Порядка предоставления, распределения и 

расходования субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных 

образований Пермского края на реализацию мероприятий, направленных на 

поддержку муниципальных программ формирования современной городской 

среды, утвержденного постановлением Правительства Пермского края от  

20 марта 2018 г. № 136-П, 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по приёмке выполненных работ по благоустройству 

контейнерных площадок сбора и накопления твердых коммунальных отходов 

для многоквартирных домов рп Яйва. 

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района - председателя комитета по управлению 

имуществом и земельным отношениям. 

Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского 
муниципального района             С.В. Богатырева 

 
 

02.12.2019 732-1 



37182(1) 

Приложение  
к постановлению  
администрации района 
от 02.12.2019 № 732-1 

 

СОСТАВ 
 комиссии по приёмке выполненных работ по благоустройству 

контейнерных площадок сбора и накопления твердых коммунальных 
отходов для многоквартирных домов рп Яйва. 

  

 
Председатель комиссии: 
  

Ешкилев  
Сергей Викторович  

- заведующий отделом развития инфраструктуры 
и градостроительства администрации района  
 

Члены комиссии: 
  

Яшин 
Сергей Валентинович 

- начальник управления по решению вопросов 
местного значения (п. Яйва, п. Скопкортная) 
 

Ченцова  
Марина Николаевна   

-консультант по жилищно – коммунальному 
хозяйству и управлению муниципальным 
имуществом управления по решению вопросов 
местного значения (п. Яйва, п. Скопкортная) 
 

Кряжевских 
Юлия Николаевна 

 - ведущий специалист управления по решению 
вопросов местного значения (п. Яйва,  
п. Скопкортная) 
 

Даниленко 
Анастасия Владимировна   

- главный специалист сектора муниципальных 
закупок 

 

 

 

 

  
 

   


